АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15/04/2019 № 852

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 29/03/2019 № 701

«О создании Сосновоборского муниципального

казенного учреждения «Специализированная служба»»

В целях обеспечения государственных гарантий для погребения на

безвозмездной основе в пределах размера социального пособия на погребение за счет

соответствующего бюджета в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №

8–ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации от 13.07.2011 № 1192 «Об утверждении

порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных

учреждений, а также утверждения Уставов муниципальных учреждений и внесения в

них изменений», администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л

я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 29/03/2019 № 701 «О создании Сосновоборского

муниципального казенного учреждения «Специализированная служба»:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4.Установить местонахождение Сосновоборского муниципального казенного

учреждения «Специализированная служба»: 188540, г.Сосновый Бор Ленинградской

области, ул.Ленинградская, д.46».

2. Общему отделу администрации Сосновоборского городского округа

обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской газеты

«Маяк».

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по

общественной безопасности и информации разместить настоящее постановление на

официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

Сосновоборского городского округа      С.Г.Лютиков

Исп: Минакова О.А.

гл. специалист отдела ЖКХ

8 (81369) 6-28-13; ЛЕ